на загальних підставах Місцезнаходження: 03057, м.
Київ, вул. О. Довженка, 3 Код ЄДРПОУ: 37533381
Обслуговуючий банк: АБ «Укргазбанк» у м. Києві,
номер рахунку за стандартом IBAN
UA653204780000000002600739188. Розмір
забезпечення тендерної пропозиції: 1800,00 грн
(одна тисяча вісімсот гривень нуль копійок). Строк
дії забезпечення тендерної пропозиції: 90 днів з
дати кінцевого строку подання тендерних
пропозицій (відповідно до статті 253 Цивільного
кодексу України розраховується з наступного дня
після дати кінцевого строку подання тендерних